

TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Regd. Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata-700 001

Tel: 033 7125 7700 | Fax: 033 2242 1087 | E-mail: tidecal@veedol.com | www.veedolindia.com

CIN: L23209WB1921PLC004357

An ISO 9001 : 2015 Company

Ref: TWO/2024/SG/0144

Date: 29th March, 2024

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, Block – G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051
Fax No. (022) 2659 8120

(Scrip ID – TIDEWATER)

BSE Limited
(Formerly Bombay Stock Exchange Ltd.)
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
Fax No. (022) 2272 1919

(Scrip Code – 590005)

Dear Sir(s),

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in the Kolkata Edition of the Newspapers – The Telegraph (English) and Aajkaal (Bengali) today i.e. 29th March, 2024 in respect of declaration of voting results on the ordinary resolution as specified in the Postal Ballot Notice dated 13th February, 2024. Please note the concerned resolution has been passed with requisite majority by the shareholders of the Company by way of Postal Ballot and Remote E-voting.

This advertisement will also be available on the website of the Company at www.veedolindia.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Tide Water Oil Co. (India) Ltd.

(Saptarshi Ganguli)
Company Secretary

Encl.: As above.





TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata 700 001
 Ph: 033 7125 7700 | Fax: 033 2242 1087
 E-mail: tidecal@veedol.com | Website: www.veedolindia.com; www.veedol.com
 CIN: L23209WB1921PLC004357

RESULT OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended approval of the members of the Company was sought for passing ordinary resolution as specified in the notice dated 13th February, 2024 by way of Postal Ballot and Remote E-voting.

Shri Manoj Prasad Shaw, Practicing Company Secretary, Scrutinizer for the Postal Ballot (including Remote E-voting) has submitted his report on 27th March, 2024. Based on the Scrutinizer's Report, the Result is as under:

Approval of appointment of Shri Ananta Mohan Singh (DIN: 03594804) as a Non-Executive and Non-Independent Director of the Company, liable to retire by rotation								
Resolution required: (Ordinary/Special)				Ordinary Resolution				
Whether promoter/promoter group are interested in the agenda/resolution?				Yes				
Category	Mode of Voting	No. of shares held	No. of votes polled	% of Votes Polled on outstanding shares	No. of Votes-in favour	No. of Votes-against	% of Votes in favour on votes polled	% of Votes against on votes polled
		(1)	(2)	(3)=[(2)/(1)]*100	(4)	(5)	(6)=[(4)/(2)]*100	(7)=[(5)/(2)]*100
Promoter and Promoter Group	E-Voting		9980280	91.982	9980280	0	100.000	0.000
	Postal Ballot	10850214	0	0	0	0	0.000	0.000
	Total	10850214	9980280	91.982	9980280	0	100.000	0.000
Public-Institutions	E-Voting		0	0	0	0	0.000	0.000
	Postal Ballot	196007	0	0	0	0	0.000	0.000
	Total	196007	0	0	0	0	0.000	0.000
Public-Non Institutions	E-Voting		201778	3.164	48502	153276	24.037	75.963
	Postal Ballot	6377779	581	0.009	581	0	100.000	0.000
	Total	6377779	202359	3.173	49083	153276	24.255	75.745
Total		17424000	10182639	58.440	10029363	153276	98.495	1.505

As per the result of Postal Ballot (including Remote E-voting) the aforementioned resolution has been passed with requisite majority. The result of the Postal Ballot (including Remote E-voting) and the Scrutinizer's Report are available on the following websites of National Stock Exchange of India Ltd. and BSE Ltd. at www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively and on the Company's website at www.veedolindia.com.

For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Sd/-

Arijit Basu
 (Managing Director)
 DIN: 07215894

Place : Kolkata
 Dated : 27th March, 2024



(<http://www.technoglobalhospital.com>)



(<http://www.technoglobalhospital.com>)

ভাঙকাল

কলকাতা, ২৯শে মার্চ, ২০২৪

f Share

Post

+

-

📄

টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউল হাউস | ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী | কলকাতা ৭০০ ০০১

ফোন: ০৩৩-৭১২৫ ৭৭০০ | ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭

ই-মেল: tidecal@veedol.com | ওয়েবসাইট: www.veedolindia.com; www.veedol.com

সিআইএন: এল২৩২০৯ডব্লিউবি১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোট ই-ভোটিং এর ফলাফল

কোম্পানী আইন, ২০১৩-এর ধারা ১১০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধান অনুসারে প্রণীত বিধিগুলি এবং সংশোধিত সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ অনুসারে, কোম্পানীর সদস্যদের অনুমোদন ১৩ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিশে উল্লেখিত সাধারণ রেজোলিউশনটি পাশের জন্য পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে চাওয়া হয়েছিল।

শ্রী মনোজ প্রসাদ সাউ, প্রাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারী, পোস্টাল ব্যালটের (রিমোট ই-ভোটিং সহ) স্কুটিনাইজার ২৭শে মার্চ, ২০২৪ তারিখে তার রিপোর্ট জমা দেন। স্কুটিনাইজারের রিপোর্টের ভিত্তিতে ফলাফল নিম্নরূপ:

শ্রী অনন্ত মোহন সিং-কে (ডিআইএনঃ ০৩৫৯৪৮০৪) কোম্পানীর নন এক্সিকিউটিভ এবং নন ইন্ডিপেন্ডেন্ট ডিরেক্টর যা রোটেশনের ভিত্তিতে রিটার্নমেন্টের জন্য দায়বদ্ধ, হিসাবে নিয়োগের অনুমোদন

রেজোলিউশন প্রয়োজনঃ (সাধারণ/ বিশেষ)				সাধারণ রেজোলিউশন				
প্রমোটার/প্রমোটারের গ্রুপ আজেন্টা/রেজোলিউশনের জন্য অগ্রহী কিনা?				হ্যাঁ				
বিভাগ	ভোটিং এর মাধ্যম	শেয়ারের সংখ্যা	ভোটের সংখ্যা	বকেয়া শেয়ারের ভিত্তিতে ভোটের %	স্বপক্ষে থাকা ভোটের সংখ্যা	বিরুদ্ধে থাকা ভোটের সংখ্যা	স্বপক্ষে থাকা ভোটের %	বিরুদ্ধে থাকা ভোটের %
		(১)	(২)	(৩)=[(২)/(১)]*১০০	(৪)	(৫)	(৬)=[(৪)/(২)]*১০০	(৭)=[(৫)/(২)]*১০০
প্রমোটার এবং প্রমোটার গ্রুপ	ই-ভোটিং	১০৮৫০২১৪	৯৯৮০২৮০	৯১.৯৮২	৯৯৮০২৮০	০	১০০.০০০	০.০০০
	পোস্টাল ব্যালট		০	০	০	০	০.০০০	০.০০০
	মোট	১০৮৫০২১৪	৯৯৮০২৮০	৯১.৯৮২	৯৯৮০২৮০	০	১০০.০০০	০.০০০
পাবলিক-ইন্সটিটিউশনস	ই-ভোটিং	১৯৬০০৭	০	০	০	০	০.০০০	০.০০০
	পোস্টাল ব্যালট		০	০	০	০	০.০০০	০.০০০
	মোট	১৯৬০০৭	০	০	০	০	০.০০০	০.০০০
পাবলিক-নন ইন্সটিটিউশনস	ই-ভোটিং	৩৩৭৭৭৭	২০১৭৭৮	৩.১৬৪	৪৮৫০২	১৫৩২৭৬	২৪.০৩৭	৭৫.৯৬৩
	পোস্টাল ব্যালট		৫৮১	০.০০৯	৫৮১	০	১০০.০০০	০.০০০
	মোট	৩৩৭৭৭৭	২০২৩৫৯	৩.১৭৩	৪৯০৮৩	১৫৩২৭৬	২৪.২৫৫	৭৫.৭৪৫
মোট		১৭৪২৪০০০	১০১৮২৬৩৯	৫৮.৪৪০	১০০২৯৩৬৩	১৫৩২৭৬	৯৮.৪৯৫	১.৫০৫

পোস্টাল ব্যালটের (রিমোট ই-ভোটিং সহ) ফলাফল অনুসারে উল্লেখিত রেজোলিউশন প্রয়োজনীয় সংখ্যাগরিষ্ঠতার সাথে অনুমোদিত হয়েছে। পোস্টাল ব্যালট (রিমোট ই-ভোটিং সহ)-এর ফলাফল এবং স্কুটিনাইজারের রিপোর্ট ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিঃ এবং বিএসই লিঃ-এর ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-এ পাওয়া যাবে এবং কোম্পানীর ওয়েবসাইটে www.veedolindia.com-এ পাওয়া যাবে।

টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিঃ-এর পক্ষে

স্বা/-

অরিজিং বাসু

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

ডিআইএনঃ ০৭২১৫৮৯৪

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৭শে মার্চ, ২০২৪